
 

Вносится главой 

Администрации 

города Костромы 

Проект 

 

 
  

№ 
 

 

 О безвозмездном принятии в муниципальную собственность 

 города Костромы здания и земельного участка от общества с 

ограниченной ответственностью «Кристалл» 

 

На основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Кристалл» от 8 

июля 2021 года № 021, в соответствии с пунктом 4 части 1  

статьи 16, статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 1 части 2 статьи 3.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности города Костромы, утвержденного решением 

Думы города Костромы от 12 апреля 2012 года № 26, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава 

муниципального образования городского округа город Кострома, Дума города Костромы, 

Р Е Ш И Л А : 

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность города Костромы от 

общества с ограниченной ответственностью «Кристалл» следующее недвижимое имущество: 

1) здание с кадастровым номером 44:27:090624:136, площадью 16 квадратных метров, 

имеющее назначение: нежилое, наименование: здание станции насосной канализационной, 

расположенное по адресу: Российская Федерация, Костромская область, городской округ 

город Кострома, город Кострома, переулок Инженерный, дом 3; 

2) земельный участок с кадастровым номером 44:27:090624:583, площадью 157 

квадратных метров, расположенный по адресу: Российская Федерация, Костромская область, 

городской округ город Кострома, город Кострома, переулок Инженерный, дом 3. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Глава города Костромы                                                                                Ю. В. Журин  

 
 


